РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года

гор. Покров

№ 374/42
О внесении изменений в корректировку Генерального плана МО «Город Покров» для увеличения зоны О-2 путём изменения зоны земельных участков с кадастровыми номерами 33:13:030229:89, 33:13:030229:332, 33:13:030229:337 с зоны Р-1 на зону О-2
Рассмотрев обращение Администрации города Покров о внесении изменений в корректировку Генерального плана муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в корректировку Генерального плана муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», заменив территориальную зону земельных участков с кадастровыми номерами 33:13:030229:89, 33:13:030229:332, 33:13:030229:337 общей площадью 2620 кв. м с зоны Р-1 («Зона озеленения общего пользования (скверы, бульвары)») на зону О-2 («Зона обслуживания и деловой активности местного значения»).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков